平成２９年４月２４日

各 位

会 社 名 萩 原 電 気 株 式 会 社

代表者の役職氏名 取締役社長 岩 井 三 津 雄

（東証・名証 第一部・コード番号 ７４６７）

問 い 合 わ せ 先 取締役副社長 福 嶋 洋 二

（ＴＥＬ  ０５２－９３１－３５１１）

代表取締役及び役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役及び取締役の異動について内定いた

しましたので、お知らせいたします。

 また、執行役員の異動も内定されましたので、あわせてお知らせいたします。

 なお、本件は平成29年６月下旬開催予定の定時株主総会及びその後の取締役会において正式決定する

予定であります。

記

１．代表取締役の異動

（退任予定代表取締役）

新役職名 氏名 現役職名

名誉会長 萩原
はぎわら

 義
よし

昭
あき

 代表取締役会長

２．取締役の異動

新役職名 氏名 現役職名

常務取締役 萩原
はぎわら

 智
とも

昭
あき

 取締役

３．執行役員の異動等

 （新任執行役員）

新役職名 氏名 現役職名

執行役員 加藤
か と う

 靖
やす

章
あき

 第一ソリューション事業部長

執行役員 佐橋
さ は し

 融
とおる

 総務人事本部長

   （退任執行役員）

新役職名 氏名 現役職名

理事 山田
や ま だ

 一郎
いちろう

 上席執行役員

以 上